РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ОРЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

КРОМСКОЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ АПАЛЬКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

10.03.2021года                                                                 № 8

О внесении изменений в постановление администрации Апальковского сельского поселения Кромского района Орловской области от 23.12.2020 г. №47 «Об утверждении административного регламента исполнения муниципальной функции «Осуществление муниципального контроля за соблюдением правил благоустройства на территории Апальковского сельского поселения»

В целях приведения нормативного правового акта в соответствии с действующим законодательством, п о с т а н о в л я ю:

1. В постановление администрации Апальковского сельского поселения Кромского района Орловской области от 23.12.2020 г. №47 «Об утверждении административного регламента исполнения муниципальной функции «Осуществление муниципального контроля за соблюдением правил благоустройства на территории Апальковского сельского поселения» внести следующие изменения:

1.1. Пункт 2 постановления изложить в следующей редакции:

«2. Обнародовать настоящее постановление в установленном порядке и разместить на официальном сайте администрации Кромского района в сети Интернет.».

3. Контроль за выполнением постановления оставляю за собой.

4. Постановление вступает в силу со дня его обнародования.

Глава Апальковского сельского поселения                        Е.В.Медведева